
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ERNESTO PUXEDDU”
CAIC840003 - VIA PORRINO, 12 – 09034  VILLASOR   

TEL.  070 9648045 – C.F. 91013590921 – CODICE UFFICIO: UF5IWW
E-MAIL: CAIC840003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC840003@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: WWW.ISTITUTOCOMPRENSIVOVILLASOR.EDU.IT

POR FSE 2014/2020 
AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILIT#, TRA CUI

ANCHE PERSONE CON DISABILIT# (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVIT# DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI
COUNSELLING, ATTIVIT# INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE

ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC” 

“Intervento sovvenzionato con il POR FSE 2014/2020 – Azione 10.1.1” – Avviso “(Si torna) Tutti a
iscola - A.S. 2022/2023” – Linea Ascolto e Supporto

codice progetto: CAIC840003_AS_01 – CUP: J83C22002240002  

 
OGGETTO:  Pubblicazione  graduatoria  provvisoria di  cui  alla  selezione  ad  evidenza  pubblica  prot.  n.

351/2023 del 17/01/2023 per soli titoli per n. 1 PSICOLOGO per il progetto Tuttinclusi, finanziato dalla RAS

nell’ambito dell’Avviso “(Si torna) Tutti a iscola - A.S. 2022/2023” linea Ascolto e Supporto” – codice progetto:

CAIC840003_AS_01 – CUP: J83C22002240002    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso pubblico “(SI TORNA) TUTTI A ISCOLA Anno Scolastico 2022/2023”, approvato con

determinazione n. 560 del 19/09/2022 del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche;

VISTA la Determinazione prot. n. 1 del 03/01/2023, con la quale la RAS ha comunicato l’approvazione

delle graduatorie definitive relative all’avviso pubblico “(Si torna) tutti a Iscol@ A.S. 2022/2023”

linea  Ascolto  e  Supporto,  da  cui  risulta  che  questa  Autonomia  scolastica  è  beneficiaria  del

finanziamento per il progetto “Tuttinclusi”;

VISTA la nota prot. 34 del 03/01/2023 della Regione Autonoma della Sardegna, nella quale si informa

questa istituzione scolastica dell’effettiva  possibilità  di  procedere all’avvio  anticipato,  dietro

assunzione di responsabilità del Dirigente Scolastico, per il progetto “Tuttinclusi”, rientrante nel

finanziamento per la Linea Ascolto e Supporto a.s. 2022/2023;

VISTO l’avviso di selezione ad evidenza pubblica, per soli titoli, di cui al prot. n. 351/2023 del 17/01/2023

per il reclutamento di n. 1 psicologo per il progetto “Tuttinclusi” nell’ambito del finanziamento “(Si

torna) Tutti a iscola a.s. 2021/2022” linea Ascolto e Supporto;
VISTO    il  verbale  della  commissione  tecnica  nominata  con  provvedimento  prot.  470/2023  del

19/01/2023, la quale ha esaminato e valutato tutte le candidature pervenute, provvedendo a

stilare una graduatoria;

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria provvisoria, allegata alla presente, in data 25 gennaio 2023.

Come precisato al punto 9 dell’Avviso  prot. n.  351/2023 del 17/01/2023, avverso la presente graduatoria
sarà  possibile  esperire  reclamo motivato,  da sottoporre  all’attenzione  del  Dirigente Scolastico,  via  PEC
all’indirizzo caic840003@pec.istruzione.it entro 5 giorni dalla sua pubblicazione (ore 23.59 del giorno 30
gennaio 2023), indicando come oggetto “Reclamo graduatoria provvisoria Avviso (Si torna) Tutti a Iscola
a.s. 2022/2023”. 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la
quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120
giorni dalla pubblicazione stessa. 

Villasor, 25/01/2023
Il Dirigente Scolastico
Dott. Ignazio Todde

Documento firmato digitalmente ai sensi del

CAD e normativa ad esso connessa

Protocollo 0000664/2023 del 25/01/2023



GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO PSICOLOGO 

Progetto RAS (Si torna) Tutti a iscola a.s. 2022/2023

di cui all’Avviso prot. 351/2023 del 17/01/2023

# Cognome e nome

Formazione base Formazione specialistica (MAX 20) Esperienza professionale in contesti scolastici (MAX 40)

Note

Titolo di studio

1 Mannu Maria Maddalena 6 5 5 1,5 5 12 10 8 5 30 87,5

2 Adamo Siria 6 5 2,5 3 12 10 8 5 30 81,5

3 Cardia Nicoletta 4 5 3 2 12 4 8 5 30 73

4 Pascolina Neyla 8 5 4 2,5 4,8 10 8 42,3

5 Ambu Federica 10 5 1,5 1 12 8 2 39,5

6 Floris Rossella 6 5 4,8 15,8

7 Piras Valeria 6 6

CANDIDATI ESCLUSI: nessuno.

Il presente documento si compone di n. 2 pagine.

Villasor, 25/01/2023

Esperienza professionale 
contesti extrascolastici 

(MAX 30)

Totale 
punteggio 
(MAX 100)Dottorato (max 

7pt)

Scuola 
Specializzazi
one (max 5pt)

Master di II 
livello (max 

5pt)

Master di I 
livello (max 

3pt)

Esperienza 
lavorativa 

come 
psicologo 

avviso Si torna 
“Tutti a 

iscol@“ 16/17, 
17/18,18/19, 
19/20,20/21, 
21/22 presso 

questa 
istituzione 
scolastica 
(max 4 pt)

Esperienza Si 
torna “Tutti a 

iscol@“ 
15/16,16/17, 
17/18,18/19, 
19/20,20/21, 

21/22 scuole I 
ciclo (max 

12pt)

Esperienza Si 
torna “Tutti a 

iscol@“ 
15/16, 16/17, 
17/18,18/19, 
19/20,20/21, 
21/22  scuole 
II ciclo (max 

10pt)

Esperienza 
scuole statali 
-  primaria e 

secondaria I e 
II grado (da 
20h – 1,8pt. 
Max 9 pt)

Esperienza 
certificata in 

qualit: di 
formatore per 
i docenti (da 

20h - 1pt. 
max5)

Interventi rivolti a preadol., 
adolescenti e famiglie. 

Interventi certificati in ambito 
extrascolastico, in strutture 
ASL o convenzionate ASL 

(> 20h - 2pt. max30)


		2023-01-25T23:01:30+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da IGNAZIO TODDE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




